11/06/2022 17:14 SEI/UNIPAMPA - 0836247 - Ofício

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=919492&infra_… 1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 43/2022/DAIINTER/UNIPAMPA

Bagé, 11 de junho de 2022.

Às/Aos Candidatas/Candidatos
Edital 112/2022

Assunto: Resultado preliminar do processo seletivo.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.005945/2022-17.

Prezadas/os candidatas/os,

1. Abaixo tabela com a classificação preliminar do processo seletivo para bolsista da Daiinter:

Matrícula Vaga Nota finalSituação
162150157 Língua Espanhola 69,48 5º Suplente
1701580133 Língua Espanhola 32,35 Reprovada
1801560274 Língua Espanhola 80,11 3º Suplente
1801570491 Língua Espanhola 50,43 Reprovada
1801580382 Língua Espanhola 69,77 4º Suplente
1901560040 Língua Espanhola 52 Reprovada
1901560066 Língua Espanhola 88,67 1º Suplente
1901570745 Língua Espanhola 92,27 Selecionada
1901570852 Língua Espanhola 56,5 Reprovada
2110102152 Língua Espanhola 92,51 Selecionada
2110102346 Língua Espanhola 50,08 Reprovada
2210101660 Língua Espanhola 86,8 2º Suplente
1701560193 Língua Inglesa 77,1 Selecionada
2010100578 Língua Inglesa 63 Reprovada
2010101105 Língua Inglesa 54,53 Reprovada
1701300003 Dialetos Indígenas 99,39 Selecionada
2210101809 Dialetos Indígenas 77,48 Selecionada
1801150015 Libras 91 Selecionada
1801560199 Libras 71,89 1ª Suplente
1801580382 Libras 82,29 Selecionada
2010100125 Libras 59,29 Reprovada
2110103055 Dialetos Quilombolas 97,05 Selecionado
2110104172 Dialetos Quilombolas 100 Selecionada
2110101780 Nativos 95,8 1º Suplente
2110102672 Nativos 100 Selecionada
2210102358 Nativos 78,42 2º Suplente
2110103055 Nativos 97,05 Selecionado

11/06/2022 17:14 SEI/UNIPAMPA - 0836247 - Ofício

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=919492&infra_… 2/2

Próxima etapa:

Interposição de recursos relativos à primeira etapa, exclusivamente pelo email daiinter@unipampa.edu.br até
22/06/2022.

Atenciosamente,

Jeferson Francisco Selbach

Diretor da Daiinter

Assinado eletronicamente por JEFERSON FRANCISCO SELBACH, Diretor(a) Daiinter, em 11/06/2022,
às 12:04, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0836247 e
o código CRC 34B2B998.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.005945/2022-17 SEI nº 0836247

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0